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Årsmelding for Sørnes menighet 2020 

2020 startet godt, og menigheten gjennomførte en suksessfull menighetsuke i februar. En fullsatt 

kirke fikk høre Per Arne Dahl forelese med utgangspunkt i boka «Sårbarhetens kraft» om å finne 

styrke når du er svak, akkompagnert av fin musikk av Aina og Aril Schøld. Lite visste vi da at det ville 

bli lenge til vi igjen kunne være så mange, så tett, samlet i fellesskap.  

Koronaviruspandemien har selvfølgelig satt et enormt preg på menighetens virksomhet etter at den 

for alvor rammet Norge i midten av mars. Selv om det gjør vondt å stenge ned aktiviteter, lukke 

dørene og sette begrensninger for hvor mange som får lov til å komme inn, har vi selvfølgelig tatt vår 

del av den nasjonale dugnaden. Vi er nok ikke de eneste som synes det er kjedelig med «lockdown», 

men samtidig er det meningsfullt å kunne være med og bidra til å begrense smittespredningen i 

samfunnet.  

Vårens konfirmasjoner ble utsatt, men heldigvis var det en periode på høsten med lav 

smittespredning som gjorde det mulig å gjennomføre. Silje prest og resten av staben la ned en solid 

innsats og arrangerte hele 6 gudstjenester på 2 dager, slik at konfirmantene skulle få anledning til å 

ha med seg mange gjester på den store dagen. Når det i tillegg var tid for oppstart av det nye 

konfirmantkullet nesten samtidig, forstår vi at 2020 var et år som har krevd ekstraordinær innsats.  

Ekstraordinær er også et ord som godt kan beskrive innsatsen til Johan Jensen, som denne høsten ble 

pensjonist etter hele 28 års tjeneste i menigheten. Det er gledelig at vi «traff med kalenderen» da vi 

markerte Johan i en periode med lavt smittetrykk. 200 personer – det maksimale tillatte antallet 

deltagere – var med på avskjeden. Den nye daglige lederen i Sørnes, heter Cecilie Ladstein Fassotte.  

Statistikken over antall deltagere på gudstjeneste og nattverd, er selvfølgelig også svært 

koronapreget. Spesielt trist var det kanskje å måtte sette en maksbegrensning på kun til sammen 150 

deltagere på gudstjenester julaften – en dag vi vanligvis pleier å ha nærmere 1000 personer innom 

kirken. Smittevernet har også gjort det utfordrende å ha nattverd, og det ble kun gitt nattverd 16 

ganger i Sørnes i 2020.  

Vi bærer alle på et håp om en normalisering av hverdagen og at vi igjen kan samle store grupper til 

godt fellesskap i Sørnes kirke igjen. 

 

 

 

Sørnes, februar 2021 

For Sørnes menighetsråd: 

Andreas Veggeland, leder 
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Sørnes menighetsråd og ansatte 2020 
 

I løpet av 2020 hadde Sørnes menighetsråd 9 møter, hvorav flere var digitale (på 

Teams). Det var et fellesmøte med de andre menighetsrådene i Sola og 

fellesrådet i august. 

 

 

 

Medlemmer i Sørnes menighetsråd: 

 

Andreas Veggeland    Leder 

Liv Reidun Ådneram Hebnes 

Turid Marie Espeset 

Arild Aanestad 

Tone Mæland Langeland 

Arne Kårstad Dalene   Medlem av fellesrådet 

Ådne Keiserås Bakkane   Medlem av fellesrådet 

Bodil Lillian Sanne 

Kjell Steinar Ervik    1.vara, fast repr. i menighetsrådet 

Silje Barkved Fossan   Sokneprest 

Cecilie Ladstein Fassotte   Sekretær og saksbehandler 

 

 

Ansatte pr 31.12.2020: 

Silje Barkved Fossan  Sokneprest 100% 

Cecilie Ladstein Fassotte  Daglig leder 100% 

Bruno Leonardi Hersdal  Trosopplæringsleder 80%, Konfirmantleder 20% 

Ingvild Pettersen   Trosopplæringsleder 50%, Styrer Åpen bhg 40% 

Turid Evje Jensen   Kantor 50%  

Solfrid Grønås Møller   Assisterent Åpen bhg 20% 

Maria Pettersen   Dirigent Confession 15% 

Christoffer Aagedal  Voksenleder Confession 10% 

Jone Oltedal    Vaktmester/ Driftsleder, ansatt via fellesrådet 
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ÅRSMELDING 2020 – TROSOPPLÆRINGEN I SØRNES 

 
 

I Sørnes kirke er det ansatt 2 trosopplæringsledere. Ingvild Pettersen har hovedansvar for 

rapportering og tiltakene for 0-12 år. Hun arbeider i 50% stilling. Bruno Leonardi Hersdal er 

også ansatt som trosopplærer i 100% stilling. Han er med i konfirmantarbeidet, Confession og 

har hovedansvaret for trosopplæringen for gruppen 12-18 år. 

 

Gjennom de forskjellige trosopplæringstiltakene i Sørnes menighet inviteres barn og unge til 

ulike opplevelser, aktiviteter og arrangement. Det er gledelig å se at vi har flott oppslutning 

om tiltakene våre. 2020 har vært et år preget av den globale koronapandemien. Dette har også 

fått følger for trosopplæringen i Sørnes menighet. Flere tiltak og arrangement har blitt avlyst 

eller vært gjennomført i en litt annen form enn tidligere. Vi har likevel prøvd å få til så mye vi 

har kunnet, ut fra de til enhver tid gjeldende smittevernveiledere. 

 

 

 

Sørnes, den 11/2-21  Ingvild Pettersen 
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TILTAKSRAPPORT 2020 

Trosopplæring i Sørnes menighet. 
 

TILTAK:        OPPSLUTNING: 

Babysang – 0-1 år            37/40           93% 

 

Babysang – 1-2 år            32/40           80% 

  

Krøllekveld – 2år      28/42    67% 

 

Adventssamling - 3 år       Avlyst 

 

4-års bok – 4 år      35/61    57% 

 

Barabbas-samling – 5 år       Avlyst 

 

Dåpsskole - 1. klasse    36/58    62% 

 

Dåpsskole - 2. klasse           Avlyst 

 

Tårnagent – 3. klasse    36/62    58% 

 

”Godt nytt” – 5. klasse   37/60    62% 

 

Lys Våken – 6. klasse        Avlyst 

 

Mesternes Mester – 7. klasse   Utsatt til våren 2021 

 

Konfirmasjon – 9. klasse   43/53    81% 

 

Konf.-reunion – 10. klasse  Avlyst fordi konfirmantene enda     

              ikke var konfirmert enda da tiltaket skulle gjennomføres 
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 ÅRSMELDING   2020 

 
 

1.  Lag/ forening: Sørnes åpen barnehage 

 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke, liten menighetssal 

 

 

3. Møtedag: Mandager og torsdager  

  

 

4. Hovedleder: Ingvild Pettersen 

 

 

5. Andre ledere: Solfrid Grønås Møller 

 

  

6.  Antall deltakere: Det er ca. 80 forskjellige barn som bruker åpen barnehage/ 

babysang i løpet av et semester. De fleste kommer fast, andre mer sporadisk. 

 

 

7. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: Dette året har vi hatt kohorter på 5 som ny  

standard for inndeling pga koronapandemien og flere gruppeinndelinger for å til en 

hver tid kunne nå flest mulig med et tilbud. 

 

 

8. Antall samlinger i året som er gått: Vi har to samlinger i uken.  

 

 

9.  Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år:  

     

 

10. Forventet utvikling i antall deltakere: Vi ser at behovet for åpen bhg som sosial  

arena er større enn noen gang. Vi klarer ikke tilby det tilbudet vi ønsker til alle. 

 

 

11. Aktiviteter: Lek, aktiviteter, samling og babysang. 

 

 

12. Spesielle arrangement i året som gikk? Karneval-lek, påskeverksted og nissefest er 

tradisjoner vi har og som det settes stor pris på. 

     

 

13. Generelt: Vi har faste møter mellom de andre åpne barnehagene i Sola og kommunen. 

Det har vært et krevende år pga koronapandemi og barnevernssaker. 

  

 

 

Sørnes, den 11/2-21 Ingvild Pettersen 
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ÅRSMELDING   2020 
 

 

1.  Lag/ forening:   Søndagsskolen 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke  

 

3. Møtedag: Omtrent hver søndag det ikke er familiegudstjeneste, eller skoleferie. 

  

4. Hovedleder: Bruno Leonardi Hersdal 

 

5. Andre ledere:  

Siv Time Joa, Jone Oftedal, Anne Kristin Røyneberg, Gunn Solvor Gilje, Ellen Maria 

Skjelsbæk. (Siv sluttet i desember 2020) 

 

6. Lederbehov: Det er alt behov for rekruttering. Nå er det behov for hjelpeledere og en 

leder som tar over Siv. 

  

7.  Antall deltakere: 19 betalte medlemmer – total ca.35   

 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 10-15 barn 

 

9. Antall samlinger i året som er gått: maks 8 

 

11. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Nedgang 

 

11. Forventet utvikling i antall deltakere: usikker pga corona 

 

12        Aktiviteter:  

Søndagsskole parallelt med gudstjenestene i to grupper. Sang, bibelfortellinger, lek og 

ulike aktiviteter. 

  

13. Spesielle arrangement i året som gikk?    

Vi pleier å ha: Påskevandringen, sommeravslutning og juleavslutning. Dette er 

samlinger som vi legger litt ekstra arbeid i opplegget. Dette året ble det ikke noe av 

disse pga. Corona 

 

14. Målsetninger for kommende år?  

Søndagsskolen er et populært sted å være for barna i Sørnes Menighet. Målet er å ha 

en inkluderende søndagsskole i Sørnes kirke og flere barn. Og ikke minst å være et 

sted hvor barna kan bli bedre kjent med Jesus og følge ham.  

 

15. Generelt: Lederne er veldig gode, selvstendige og dyktige.  

Det er ønsker om triveligere rom både på søndagsskolerommet oppe og nede i 

kjelleren, da det er slitte møbler. Det er ønsker også om en egen PC som hører til 

søndagsskolen. Vi jobber med dette og det blir trolig gjennomført i 2021 

 

Sørnes, den 09. februar 2021 

          Bruno Leonardi Hersdal 
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ÅRSMELDING   2020 

 
 

1.  Lag/ forening: Mini-Gospel  

 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

 

 

3. Møtedag: Onsdag 17.00-18.00 

  

 

4. Hovedleder: Turid Evje Jensen / Ingvild Pettersen 

 

 

5. Andre ledere: Kristine Røyneberg og Kristine Oltedal 

 

 

6. Lederbehov: En flott ledergjeng. 

 

  

7.  Antall deltakere: 12 medlemmer 

 

 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 8-10 

 

 

9. Antall samlinger i året som er gått: Hver onsdag utenom skolens ferier. 

 

 

12. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt fremmøte.  

     

 

11. Forventet utvikling i antall deltakere: Vi ønsker alltid flere sangere velkommen.  

 

 

12. Aktiviteter: Vår hovedaktivitet er korøvelsene med innøving av sanger. Pausen og tid 

til litt lek er viktig.☺ I tillegg har vi deltatt på familiegudstjenester. 

 

 

13. Spesielle arrangement i året som gikk? Vi har deltatt på musikal med SEVEN-

jentene.  

 

 

14. Målsetninger for kommende år? Rekruttere flere sangere til koret.  

 

     

15. Generelt: Herlig gjeng med sang-glade barn. 

  

 Sørnes, den 11/2-20  Ingvild Pettersen 
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ÅRSMELDING   2020 

 
 

1.  Lag/ forening: GospelKids 

 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

 

 

3. Møtedag: Onsdag 17.00-18.00 

  

 

4. Hovedleder: Ingvild Pettersen 

 

 

5. Andre ledere: Anne Kristin Røyneberg 

 

 

6. Lederbehov: Det er gunstig å være to ledere sammen på koret. 

 

  

7.  Antall deltakere: 16 medlemmer 

 

 

8. Antall samlinger i året som er gått: Hver onsdag utenom skolens ferier. 

 

 

9.  Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt fremmøte.  

     

 

10. Forventet utvikling i antall deltakere: Vi ønsker alltid flere sangere velkommen.  

 

 

11. Aktiviteter: Vår hovedaktivitet er korøvelsene med innøving av sanger. I tillegg har vi 

deltatt på familiegudstjenester. Vi hadde også bowlingkveld i februar. 

 

 

12. Spesielle arrangement i året som gikk? Vi har sunget med SEVEN-jentene på 

musikal og deltatt på barnekorkonsert og basar i menighetsuken. 

 

 

13. Målsetninger for kommende år? Få til øvelser når pandemien tillater at vi samles til 

til korsang.  

 

     

14. Generelt: Det er en super gjeng med flotte barn i koret. 

  

  

 

Sørnes, den 11/2-21 Ingvild Pettersen 
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ÅRSMELDING   2020 
 

1.  Lag/ forening:    Sola KFUK-KFUM-speidere. 

2. Tilholdssted:  Utendørs, og med base på Ljosheim  

3. Møtedag:  Oppdagere (1.-2.kl): torsdag, Stifinnere (3.-4.kl): onsdag, 

Vandrere (5.-10.kl): mandag, og Rovere: møtetid varierer 

 

4. Hovedledere:  Ragnhild Grøndal  

Styret: Ragnhild Grøndal, Per Erik Mikalsen, Kristin 

Nordstokke 

Horve 2-styret: Jone Oltedal 

 

5. Andre ledere: Eivind Haus, Mirko Rogbart, Lillian Kildal, Bogdan Panait, 

Hilde Kiland, Arnstein Røyneberg, Anne Elisabeth Mikalsen, Staffan Magneli, Kevin 

Johannesen, Derek Jardine, Jan Sigve Wergeland, Reidar Velde, Rune Paulsen, 

Monika Flått Johannessen.  

 

 

6. Lederbehov: Det er stadig behov for ledere. De fleste lederne er foreldre til speiderne, 

de følger barna når de går over i neste alderstrinn. Det vil derfor alltid være behov for 

nye ledere til de yngste speiderne.      

7.  Antall deltakere: Vi hadde 86 medlemmer, medregnet de voksne. Ca 70 aktive 

speidere, fordelt i de ulike enhetene. 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: Varierer fra enhet til enhet, mellom 15-25 

på møtene til oppdagere, stifinnere og vandrerne.  

9. Antall samlinger i året som er gått: ca 60 samlinger fordelt på de ulike enhetene.    

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Vi har hatt litt økning i antall.    

11. Forventet utvikling i antall deltakere: Usikkert hvilken innvirkning koronaen vil ha 

når aktivitetene starter opp igjen. 

12. Aktiviteter: Etter koronaens utbrudd, ble de fleste møter avlyst på våren. På høsten 

foregikk de fleste aktivitetene utendørs, og vi gjennomførte speideraktiviteter frem til 

desember. Bare noen få møter foregikk inne.    

13. Spesielle arrangement i året som gikk? Vi fikk delta på Stifinnerekspedisjon, 

Ljosheimbasaren, Jota/joti, «skattejakt-omvisning» i Sola Kirke. Mye ble avlyst.     

14. Målsetninger for kommende år? Vi håper at vi får komme godt i gang med vanlige 

speideraktiviteter i løpet av våren. Vi har hatt stans i speiderarbeidet pga. korona i 

desember-januar 2021. Nå er målet vårt at vi skal kunne drive vanlig speiderarbeid, og 

få reise på speiderleirer til våren.  

15. Generelt: Det har for de fleste vært et annerledes år, med avlysninger av 

arrangementer og begrensning i møtevirksomheten pga. koronaen. På våren ble 

speideraktivitetene avlyst i april-mai. Heldigvis kunne vi drive speiding utendørs på 

høsten, tilrettelagt ut fra koronareglene.  

 

 

 

 

Sola, 08.02.2021      Underskrift: Ragnhild Grøndal
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ÅRSMELDING  2020 
 

 

 

1.  Lag/ forening:  Confession 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

 

3. Møtedag: Hver fredag utenom skoleferie    

 

4. Hovedleder: Bruno Leonardi Hersdal og Christoffer Aagedal 

 

5. Andre ledere: Dirigent Maria Pettersen 

 

6. Lederbehov: Se pkt.11 om styret 

  

7.  Antall deltakere: Det har vært ca. 50 forskjellige ungdommer som har med i året. 

 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 25-30  

 

9. Antall samlinger i året som er gått: Ca.15 pga. Covid19. Normalen er ca.35 

 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Oppgang. Det var flere som begynte på   

koret. Fremmøtet som har vært med ca.15 på koret har gått over 20. 

 

11. Forventet utvikling i antall deltakere: At det fortsette slik det er og at det kommer nye 

og. De nye som har startet har gjort det pga. venner som er i koret. Det blir en del utskifting i 

2021. Det er en del som er i styret som skal slutte, dirigent bla. Så jobber vi for å få en god 

overgang med de nye medlemmer i styret. Vi er godt i gang med dette. 

 

12. Aktiviteter: Kor, teknikk, band. Rigging lys/lyd i forbindelse til store arrangementer. 

 

13. Spesielle arrangement i året som gikk? Sommer avslutning, Presentasjon gudstjeneste 

for konfirmanter, Live-stream på Facebook, Lysmesse digitalt. 

 

14. Målsetninger for kommende år?  Styrke Confession som en naturlig musikalsk arena 

for ungdommene i Sola. Øke samhold og fokusere på miljøbygging. Skru ned forventingene 

til antall arrangementer slik at det blir overkommelig og kjekt. Hovedlederne tenker å ha et 

lederkurs for styret. Fortsettelse med Follow me som verktøy. Vi får håpe at det går an å 

arrangere 16.mai, Lysmesse, GospelGudstjeneste og evt. tur med styret. 

 

15. Generelt: Samarbeid inn mot Follow me.  

 

                              Sørnes, 27 januar 20 

 

                                                                                 Bruno Leonardi Hersdal 

          

 

            

    



13 
Årsmelding Sørnes kirke 2020 

ÅRSMELDING  2020 

 

1.  Lag/ forening:   Pensjonisttreffet 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke   

 

3. Møtedag:  En onsdag i måneden     

 

4. Hovedledere:  Knut P. Froestad, Ingjerd Sinnes, Silje B. Fossan og John Ingebrigtsen 

 

5. Andre ledere:      

 

6. Lederbehov:     OK som det er. 

  

7.  Antall deltakere     60 

 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 50 - 60    

 

9. Antall samlinger i året som er gått:  3 

 

10.  Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Usikkert. Korona-epedemien har 

holdt mange hjemme, få møter.  

 

11. Forventet utvikling i antall deltakere: Vi bør kunne forvente økning ut fra  

 den demografiske utviklingen.  

 

12. Aktiviteter: Kåseri, sang, andakt, utlodning, bevertning og godt sosialt samvær. 

 

13. Spesielle arrangement i året som gikk?  Det aller meste har blitt avlyst. Deltakerne 

er i risikogruppen og dette har gjort det ekstra vanskelig å møtes dette året. 

 

14. Målsetninger for kommende år? Vi ser fram til å komme i gang når vi alle er 

vaksinert. Det skal bli en jubeldag å begynne igjen.  

 Finne nye venner, skape et åpent og varmt fellesskap for pensjonister. 

 Vi ønsker at pensjonisttreffene skal være med å skape glede, håp og tro. 

 

15. Generelt: Det blir stadig flere pensjonister, men mange er fortsatt sterkt engasjert på 

flere felt, og det er bra. Noen tenker at pensjonisttreffet er bare for de gamle, og 

gammel er det ingen som vil  være. Vi må nok gjøre opplegget mer «ungdommelig» 

slik at yngre pensjonister finner seg godt til rette. Kan vi engasjere mer de som 

kommer, til aktiv deltakelse?  

 

Takk! Karin og Johannes Nygård og Eli og Svein Klovning har gjort en stor innsats på 

kjøkkenet og med borddekningen. Takk til alle dere andre som har hjulpet til når vi har trengt 

ekstra  hender. Takk også til kantor Turid Evje Jensen som både spiller og ellers hjelper til.  

 

Sørnes, den 03.02.2021   

         

Knut Petter Froestad, Ingjerd Sinnes, Silje Barkved Fossan og John Ingebrigtsen    



14 
Årsmelding Sørnes kirke 2020 

Årsmelding 2020 
 
 

1. Lag/ forening: Åpen Kafé 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke menighetssal eller søndagsskole-rommet 

3. Møtedag: hver onsdag kl 11-13 i september – november og januar – april (når det ikke er 

pensjonisttreffet) 

4. Hovedledere: Daglig leder Johan Jensen / Cecilie L. Fassotte (fom oktober) og prest Silje B. 

Fossan 

5. Andre ledere: Ruth Aanestad, Bjørg Marit Amdal, Torunn Madsgård, Reidun Løvik, Gerd 

Langhelle, Else Lindal og  Liv Ingrid Ingebrigtsen 

6. Lederbehov: Ja, vi kan gjerne ha flere med til å lage til/ steke vafler 

7. Antall deltakere: mellom 3 og ca 20 stk (usikre tall) 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: Et sted mellom 5-10 stk 

9. Antall samlinger i året som gikk: ca 15 

10. Oppgang eller nedgang i deltakere siste år: nedgang 

11. Forventet utvikling i antall deltakere: oppgang, når folk blir vaksinert og corona-restriksjoner 

letter. 

12. Aktiviteter: Nystekte vafler, vestlandslefse (under corona-restriksjoner), kaffe, drøs og ord for 

dagen. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Nei 

14. Målsetning for kommende år: Fortsette med å ha åpen kafe og la dette tilbudet være 

kontinuerlig.  

15. Generelt: Viktig å ha et treffsted og få et godt ord for dagen. 

 

Sørnes 11.februar 2021,   

Cecilie Ladstein Fassotte  
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ÅRSMELDING  2020 
 

 

 

 Utvalg:   Diakoniutvalg 

 

 Medlemmer:  Liv Ingrid Soma Ingebrigtsen 

   Sølvi Broadhurst  

   Astrid Vaage Grimnes 

    

Medlemmene i Diakoniutvalget deltok med praktisk tilrettelegging 

i forbindelse med fellesarrangementet: Seniorfesten 

Vi deltok med opplesing av navn og lystenning i forbindelse med 

Allehelgensøndag. 

Blomsterutdeling før jul til de over 83 år. 

Vi har ikke hatt møter dette året. 

    

 

 

  

    

   

 

 

 

 

                    Astrid Vaage Grimnes  22.02.2021 
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ÅRSMELDING 2020  

 

1. Lag/ forening: Grannes kirkering 

2. Tilholdssted: Rullerende, hos de som har plass 

3. Møtedag: Første onsdag i mnd 

4. Hovedledere: Ingebjørg Wathne 

5. Andre ledere: Ikke behov 

6. Lederbehov: Lite 

7. Antall deltakere: 10 stk 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 8 stk 

9. Antall samlinger i året som er gått: 2 ,pga corona 

10. oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Litt nedgang 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Samme 

12. Aktiviteter: Sang, andakt, bevertning, opplesing og utlodning 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Dårlig, grunnet pandemien 

14. Målsetninger for kommende år: ? 

15. Generelt: Vi må være forsiktige da de fleste er i faresonen for pandemien. Eldste 

medlem fyller 100 år i mai. 

 

 

 

Sørnes, den 07.02.2021 

 

Ingebjørg Wathne 
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Menighetens Misjonsengasjement 

 

Årsmelding 2020 

Misjonsutvalget har bestått av følgende medlemmer: Bjørg Marit Amdal, Johan Jensen, Johannes L. 

Nygaard og Ragnhild Oftedal. 

Sørnes menighet startet eget misjonsprosjekt i 1990 da det ble inngått samarbeidsavtale med Det 

Norske Misjonsselskap (NMS) om støtte til misjonsarbeid. Frivillig givertjeneste til prosjektet er 

bygget opp over flere år, og mange er det som har vært med fra starten av. 

Fra 1999 har vi støttet FATEV, som er det teologiske fakultetet ved misjonssenteret CPM (Centro de 

Pastoral e Missao) i Curitiba, Brasil. 

Pr. 31.12.20 er det registrert totalt 25 givere til misjonsprosjektet, og til sammen har disse giverne 

gitt ca. kr. 117.000,- i løpet av 2020. 

Dette er gledelig, men dessverre fortsetter den fallende tendensen vi har hatt de siste årene. 

Året før hadde vi 31 givere som til sammen bidro med kr. 127.000. 

I tillegg til givertjenesten er det i 2020 overført fra kollekter til prosjektet ca. kr. 20.000. 

Målet vårt er fortsatt å få flere faste givere til misjonsprosjektet. 

En betydelig fordel med fast givertjeneste er retten til skattefradrag. 

Alle faste givere får Misjonstidende gratis. 

Misjonsutvalgets oppgave er å gjøre misjonsprosjektet kjent i menigheten, verve nye faste givere og 

oppmuntre til forbønn for misjonsarbeidet. 

Det er informert om misjonsprosjektet i gudstjenester, - samt ved utdeling av brosjyre. 

Planlagt misjonstivoli i oktober måtte avlyses pga pandemien. 

Misjonsutvalget har i løpet av 2020 ikke hatt styremøter, noe som i hovedsak skyldes corona-

pandemien, samt også i påvente av menighetsrådet sin gjennomgang av utvalgets funksjon og  

mandat. 

Nevnes kan at alle medlemmene i misjonsutvalget har sagt seg villige til å fortsette. 

 

Takk til hver enkelt av dere som tar del i vårt felles ansvar for misjon. 

 

 

Sørnes, februar 2021 

 

Menighetens misjonsutvalg.   
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ÅRSMELDING 2020 

TREFFEN 

 

Treffen er en tilrettelagt fritidsklubb for voksne 

Tilholdssted: Tananger kirke 

Møtedag: Fredag i oddetallsuke, vi følger skoleruten og har fri i skolens ferier.   

Tidspunkt: 18.00 - 19:30   

Hovedleder:  Lise-Ingeleiv Grunnaleite   

e-post: ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no 

Andre ledere: Else Iren Lindal, Astrid Bjørg Viland, Kolbein Vatnedal, Unni Vatnedal, 

Anne Myrland, Turid Husdal, Else Karin Tjora og Laila Bergo. Turid Husdal har hatt 

permisjon i 2020.Laila Korsli var med til mars 2020, - hun sluttet da etter 25 år som 

Treffen-leder!  

Lederbehov; det er trofaste ledere i Treffen, men vi trenger fornyelse, særlig noen 

som kan lede sangen og musikken. 

Antall samlinger totalt: 7 + en gudstjeneste. Også Treffen har avlyst av sine 

samlinger når Norge har vært «koronastengt», - ingen møter fra mars og fram til 

sommeren. I november måtte vi avlyse på nytt, og dermed ble det heller ingen 

julefest.          

Antall deltakere: 12 

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: ca. 10, i tillegg ledsagere og ledere. 

 

Mer om Treffen: 

Treffen er en klubb for alle i hele Sola, men den er spesielt tilrettelagt for mennesker 

med utviklingshemming. De som er med i klubben, er fra 18 år og oppover.  

På samlingene har vi sang og musikk, andakt, bespisning og forskjellige aktiviteter 

som bingo, folkeviseleik, misjonskveld, fødselsdagsparty og mye annet. 

17. mai går vi i folketoget, til jul har vi stor fest med familie og venner og to ganger i 

året deltar vi på gudstjeneste i en av de fire kirkene i Sola. 

 

 

Lise-Ingeleiv Grunnaleite  
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ÅRSMELDING 2020  
 

1. Lag/ forening: Sola Y’s Men Club 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke, Menighetssalen 

3. Møtedag: 2. tirsdag i mnd (som regel) 

4. Hovedledere: President Per Ove Grannes (fra høsten 2020), president John Soma 

Ingebrigtsen (våren 2020) 

5. Andre ledere: Visepresident Joar Oltedal (høs 2020), visepresident Per Ove 

Grannes (våren 2020), kasserer Thorleif Oltedal (hele 2020) 

6. Lederbehov: Ingen nødvendigvis, men vi ønsker å rekruttere nye medlemmer 

7. Antall deltakere: 21 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 18-20 

9. Antall samlinger i året som er gått: 8, samt 2 møter som ble avlyst pga corona-

viruset 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Ønskelig med en liten økning 

12. Aktiviteter: Foredrag, kveldstanker, korte innlegg (3 min), et måltid med god 

drøs attåt, dugnad på Horve2, bedriftsbesøk, blåtur, noen tar på seg klokker-

tjeneste ved gudstjenester 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Tur til Stangeland-museet på Tjelta 

13.10.20 

14. Målsetninger for kommende år: Flere medlemmer ønskes. Bygge videre på godt 

fellesskap. Ta imot våre danske venner i august 2021. 

15. Generelt: Vi takker for velvillig lån av menighetssal og godt samarbeid. Vi viser 

til mer utfyllende presentasjon om oss i eget skriv til Sørnes menighet av 22.02.21 

Sørnes, den 22.02.21 

Per Ove  Grannes  

President 

Underskrift 
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Kirkens SOS Rogaland – årsmelding 2020  

 

2020 skulle vært det store JUBILEUMSÅRET vårt – vi skulle feiret at det var 40 år siden starten i 

1980. Jubileumsarrangementet var planlagt, men før vi skulle sende ut invitasjoner måtte vi dessverre 

innse at det ikke ville være mulig å gjennomføre arrangementet pga. koronasituasjonen. 

Det siste året har det vært stort fokus på psykisk helse og selvmordsforebyggende tiltak, noe som bl.a. 

skyldes at Ari Behn tok sitt eget liv i julehelgen 2019, og koronaen som mer eller mindre stengte ned 

samfunnet våren 2020. Vi bor i et av verdens rikeste og beste land, likevel er det mange som har det 

vanskelig, er ensomme, strever med livet og mange som også går rundt med tanker om at de ikke 

orker å leve lenger. Mange av disse ringer heldigvis Kirkens SOS, - Norges største døgnåpne 

krisetjeneste på telefon, chat og meldinger.  

 

Hovedsakelig på grunn av at vi den 12. mars måtte stenge kontorene og overføre krisetjenesten til 

kvalitetssikrede hjemmekontor, har vi ikke nøyaktig tall på hvor mange henvendelser vi her i Rogaland 

besvarte i fjor. Men det var helt sikkert en oppgang fra året før, for vi fikk hele 36 nye frivillige 

medarbeidere i fjor. Totalt har vi nå 90 frivillige på telefon og chat. Og siden det er de frivillige som 

«gjør jobben» og behovet er stort, er vi veldig takknemlige for det. Det vi vet er at samtalene i 2020 

var flere, lengre og mer alvorligere. Det var også prosentvis mange flere som tok kontakt pga. 

selvmordstanker 

 

Vi vil gjerne takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi gjentar gjerne og 

understreker at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm.  

Takk for samarbeid, offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Vi setter også stor pris på at 

info blir tatt med på menighetenes infoskjermer og at Facebook-innlegg deles videre på menighetenes 

FB-sider. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menighetene som 

var frivillige medarbeidere! Vi trenger flere frivillige for å møte den store pågangen, både på telefon og 

chat.  

Stavanger, den 5. februar 2020 

 

  

- Vi holder lyst på for de som trenger noen å prate med. 
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Gudstjenestedeltakelse tom 2020  
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SOLA MENIGHETSBLAD 

 

Menighetsbladet kom ut med 5 nummer i 2020.Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), 

assisterende kirkeverge og de daglige lederne i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger 

vedrørende menighetsbladet, og arbeidet evalueres underveis. 

Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for  

det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne  

Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 

 

Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 

egenbetaling fra mottagere. Offergave fra menighetene har økt noe, mens 

annonseinntektene og betaling fra mottakere skulle vi gjerne sett høyere. 

Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Det  

er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i kirkene våre. 

 

For menighetsbladet 

Randi Lundberg Tveit 
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Regnskap 2020 


